СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СУЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

от 08.04.2019г.  № 29
п. Сулук

О внесении изменений в приложение 5 решения Совета депутатов Сулукского сельского поселения от 28.02.2019 №21 «О внесении изменений в бюджет Сулукского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов, утвержденный решением Совета депутатов Сулукского сельского поселения 14.12.2018 №15»
В соответствии с п. 4 ст. 7 Федерального закона от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 1 ст. 19 Конституции Российской Федерации, а так же принципу адресности и целевого характера бюджетных средств, закрепленному ст. 28 БК РФ, Совет депутатов Сулукского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. в приложении 5 решения Совета депутатов Сулукского сельского поселения от 28.02.2019 №21 «О внесении изменений в бюджет Сулукского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов, утвержденный решением Совета депутатов Сулукского сельского поселения 14.12.2018 №15» в разделе 1 наименование статьи расходов слова «Сельское поселение «Поселок Софийск» заменить на «Сулукское сельское поселение»

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов (А.Н. Судакова).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов                                                   А.Н. Судаков

Глава Сулукского сельского поселения                                   С.П. Рябов